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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK
Nr. \2XO[2_ Prot. Gramsh, mé 3. 01 2025

VENDIM
Nr.17,daté 30/01/2025
PER
“P¢r miratimin dhe zbatimin e Planit té Integritetit pér Bashkiné Gramsh”
Keshilli 1 Bashkisé, né mbledhjen e tij t& dates 2Q/01/2025, pasi shqyrtoi relacionin “Pér
miratimin dhe zbatimin e Planit t& Integritetit pér Bashkiné Gramsh” t€ paragitur nga Kryetari i
Bashkisé, bazuar né ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” ,Strategjiné Sektoriale
kundér korrupsionit 2015-2020” ,VKM Nr.241,date 20.04.2018 “Pér zbatimin e strategjisé ndér
sektoriale kundér korrupsionit ,si dhe urdhérit Nr.320 daté12/09/2024 ‘Pér hartimin e Planit té

Integritetit”
VENDOSI

1. Miratimin e Planit t& Integritetit pér Bashkiné Gramsh bashkélidhur kétij vendimi . I
pérgatitur nga grupi i punés sé ngritur me Urdhrin e Kryetarit t¢ Bashkisé¢ Nr.320
dat&12/09/2024.

2. Personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t€ planit té integritetit caktohet Zj.Loina
Zogu, me funksion Drejtor i Drejtorisé Juridike dhe Burimeve Njerézore.

3. Personi pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit t& planit t& integritetit ka pér detyré t&
monitorojé zbatimin e Planit t& Integritetit vecanérisht planin e veprimit pér menaxhimin
e riskut té integritetit dhe t& béjé sugjerimet e nevojshme pér pérmirésimin e tij.

4. Te gjithe punonjésit e Bashkisé informojné personin pérgjegjés pér mbikéqyrjen e
zbatimit te planit né lidhje me gjendjen e integritetit t€ bashkis€, pér veprime apo ngjarje
qé€ mund t&€ ndodhin dhe mund té& ¢ojné né cénimin e integritetit t& bashkisé

5. Punonjésit e bashkisé, me kérkesé té personit pérgjegjés pér mbikéqyrjen e zbatimit te
planit t& integritetit, duhet t& dorézojné té dhéna dhe informacione q€ jané t€ nevojshme
pér zbatimin e planit t& integritetit dhe t& cilat nuk bien né kundérshtim me rregulloret né
fugi.
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Té paktén nj& heré né vit dhe mé shpesh, nése &shté e nevojshme, personi pérgjegiés pér
mbik&qyrjen e zbatimit t& planit & integritetit &sht i detyruar t¢ paraqesé para Késhillit
Bashkiak nj& raport mbi zbatimin e planit t& integritetit.

Ky Vendim hyn n& fuqi menjéhere.
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